LA INDEPENDENCIA

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 15/07/2022
Al 31/03/2022 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 23,889,641.46 1,293,752.60
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 982,075.61 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 7,617,559.15 0.00
Total Activo Circulante 32,489,276.22 1,293,752.60

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

15,914,487.05
18,409,976.85
-15,358,054.99
43,773.84

19,010,182.75
51,499,458.97

1,244,807.64
1,244,807.64
1,244,807.64

36,050,333.50
14,211,342.83
-7,025.00

50,254,651.33
50,254,651.33

51,499,458.97

11,702,256.48
16,709,976.85
-15,358,054.99
43,773.84

13,097,952.18
14,391,704.78

180,361.95
180,361.95
180,361.95

-3,178,933.48
17,390,276.31
0.00

14,211,342.83
14,211,342.83

14,391,704.78

ESF-08
ESF-08

ESF-11

ESF-12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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